
Aanwijzingsbesluit toezichthouders gemeente Alkmaar

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ALKMAAR;

 

DE BURGEMEESTER VAN ALKMAAR;

 

delen mede ieder voor wat betreft zijn eigen bevoegdheid in zijn vergadering van 24-01-2017 onderstaand

Aanwijzingsbesluit toezichthouders gemeente Alkmaar hebben vastgesteld.

 

Overwegende,

 

dat zij bevoegd zijn tot het aanwijzen van ambtenaren belast met het toezicht op de naleving van het

bepaalde bij of krachtens

 

• de Algemene plaatselijke verordening

• de Bomenverordening Alkmaar 2017;

• de Afvalstoffenverordening gemeente Alkmaar 2016;

• de Drank- en horecawet;

• de Wet op de kansspelen alsmede de op grond daarvan vastgestelde Verordening op de kansspelen

Alkmaar 2016;

• de Regeling verkeersregelaar 2009, artikel 6 lid 1 onder c:

 

gelet op Titel 5.2 van de Algemene wet bestuursrecht

B e s l u i t :
• aan te wijzen als ambtenaar belast met het toezicht op de naleving van het bepaalde bij of

krachtens

• de Algemene plaatselijke verordening, de

I. Bomenverordening Alkmaar 2017, de Afvalstoffenverordening gemeente Alkmaar 2016, de

Drank- en horecawet, de Wet op de kansspelen alsmede de op grond daarvan vastgestelde

Verordening op de kansspelen Alkmaar 2016en de Regeling verkeersregelaar 2009, artikel

6 lid 1 onder c:

De medewerkers, werkzaam bij de unit Stads en Parkeertoezicht van het Domein publieke dienstverlening

aan te wijzen als ambtenaar belast met het toezicht op de naleving van het bepaalde bij of krachtens

in de aanhef genoemde wet- en regelgeving.

  

aan te wijzen als ambtenaren belast met het toezicht op de naleving van het bepaalde bij

of krachtens de Drank- en Horecawet en de artikelen 1:4, 2:15, 2:24, 2:25, 2:26, 2:29 van de
II.

Algemene plaatselijke verordening, gedurende de tijd dat zij bij de gemeente Alkmaar

worden ingezet:

de buitengewoon opsporingsambtenaren van de gemeente Bergen, Castricum, Den Helder,

Drechterland, Enkhuizen, Heerhugowaard, Heiloo, Hollands Kroon, Hoorn, Koggenland,

Langedijk, Medemblik, Opmeer, Schagen, Stede Broec en Texel.

 

III.  

in te trekken de volgende, in het kader van bovengenoemde wet- en regelgeving genomen

besluiten:

het Besluit tot aanwijzing toezichthouders Stadstoezicht gemeente Alkmaar van 6 januari

2015;

het Besluit tot aanwijzing toezichthouder Stads en Parkeertoezicht gemeente Alkmaar van

22 september 2015;

het Aanwijzingsbesluit toezichthouders gemeente Alkmaar van 29 september 2015 uitsluitend

voor wat betreft het besluit onder IV;

het Besluit tot aanwijzing toezichthouder/handhaver Stads en Parkeertoezicht gemeente

Alkmaar van 3 mei 2016.

 

IV. dat dit besluit in werking treedt op de dag na de bekendmaking daarvan

 

Nr. 13644

GEMEENTEBLAD 31 januari

2017

Officiële uitgave van gemeente Alkmaar.

Gemeenteblad 2017 nr. 13644 31 januari 20171



Alkmaar,

De burgemeester van Alkmaar,

P.M.  Bruinooge,

Het college van burgemeester en wethouders van Alkmaar,

.M. Bruinooge,  burgemeester

Gemeenteblad 2017 nr. 13644 31 januari 20172



 
Tegen dit besluit kunnen belanghebbende binnen 6 weken schriftelijk en gemotiveerd bezwaar indienen

bij de burgemeester, respectievelijk het college van burgemeester en wethouders van Alkmaar, Postbus

53, 1800 BC Alkmaar. De termijn van 6 weken gaat in een dag na bekendmaking van het besluit.

 

Gemeenteblad 2017 nr. 13644 31 januari 20173


